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BBC فارسی برای توجیه 
سندسازی دست به کار شد

 استاندار آذربایجان غربی
در گفت و گو با »ایران« مراحل  

احیای دریاچه ارومیه را تشریح کرد

 سخنگوی دستگاه قضا
با اشاره به  همکاری های متهم :

امریکا دیوان دادگستری بین المللی 
را تحت فشار گذاشت تا نخست وزیر 

اسرائیل را بازداشت نکند

حسین قربانزاده خیاوی  از رمان تازه اش 
»صلیب سلمان« به »ایران« گفت

ارائهطرحدرس
باتوجهبهتواناییهاوانواعهوشدانشآموزان

 یکی از توفیق های بزرگ ما در سال گذشته یکپارچه سازی 
 سامانه های وزارت آموزش و پرورش بود. آموزش و پرورش از

 حیث مراجعه، پرمخاطب ترین دستگاه کشور است

 جذب بیش از 70هزار معلم، بی سابقه است اما به لحاظ 
کیفی نیز  برای جذب نیروهای شایسته، کانون های ارزیابی برای 

گزینش صحیح و خردمندانه شکل گرفت

14

وزیر آموزش و پرورش در گفت و گو با »ایران« به مناسبت روز معلم اعلام کرد

100 برکناری با  گشت ارشاد مدیران
رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور از تحقق وعده دولت مردمی برای برخورد با مدیران متخلف خبر داد

تعیین80اقداماساسیبرایخشکاندنبسترهایفساد اراضیملیازیکزمینخوارپسگرفتهشد از 684هکتار

 کارگران با روحیه جهادی 
پای کار ایران هستند

تثبیتامنیتغذایی14میلیونکارگر
باطرحفجرانه

مالیاتصفردر50درصدمشاغل

رئیس جمهور همزمان با روز کارگر:

جهش تولید و رشد اشتغال اولویت وزارت کار است

»ایران« از وضعیت پرداخت مالیات در سال 1402 گزارش می دهد

دکتررئیسی:لایحهارتقایامنیتوثباتشغلی
دردولتتصویبشدهاست

لایحهتأسیسسازمانرفاهیمعلمان
دردستورکاردولت

خبر

  چهارشنبه، 12 اردیبهشت 1403
 22 شوال 1445
  سال سی ام
 شماره 8452
  20 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

 روز معلم و روز کارگر
گرامی باد
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ماجرایناپدیدشدن
مجسمه5میلیاردییک

هنرمند

ردپایمردطلبکاردر
آدمربایی10میلیاردتومانی

رانندهمینیبوس
ومتصدیراه،مقصران
واژگونیمینیبوس

کلاهبرداریبا
سوءاستفادهازنامخواننده

معروف

محاکمهمردرمالبه
اتهامتعرضبه5زن

مرگپسردانشآموز
بامشتهمکلاسی

تعقیبوگریزبرای
دستگیریسارقان
گوشیهایآیفون

14/5
میلیون تومان

 مالیات دفاتر 
اسناد رسمی

8
میلیون تومان

مالیات وکلا

50
درصد

 اصناف مالیات
صفر

10
میلیون تومان

مالیات کارمندان

10
میلیون تومان

 مالیات مشاوران
املاک

35
میلیون تومان

مالیات پزشکان

9/9
میلیون تومان

مالیات  رستوران ها

5/9
میلیون تومان

 مالیات  فروشندگان
لوازم خانگی

90
درصد

 اصناف مالیات کمتر از
20 میلیون تومان

اصناف
9/9

میلیون تومان

مالیات  طلافروشان

6
درصد

سهم اصناف در مالیات 
پرداختی 1402
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8

9

7

7
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President.ir 

 معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت وگو با »ایران«
عنوان کرد

افزایش امنیت شغلی کارگران با تقویت 
ضمانت های قانونی

پس از برگزاری جلسات مفصل و بررسی مزایا و معایب قراردادهای کار 
دائم و موقت در کارگروه، پیش نویس »لایحه اصلاح موادی از قانون 
کار« تهیه و برای سیر مراحل قانونی در تاریخ 1402/01/28 به معاون 

اول رئیس جمهور ارائه شد

100برکناریباگشتارشادمدیران
حجت الاسلام حسن درویشیان »رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور« 
و »نماینده ویژه رئیس جمهور برای هماهنگی، پیگیری و اجرای نقشه 
ملی پیشگیری و مقابله با فساد در دستگاه های اجرایی« روز گذشته در 
گفت و گویی تفصیلی با »ایرنا« از برکناری بیش از 100 مدیر متخلف و ناکارآمد 
دولتی با اجرای طرح »گشت ارشاد مدیران« از ابتدای دولت سیزدهم خبر 
داد. نماینده ویژه رئیس جمهور در این باره تشریح کرد: رئیس جمهور بارها 
به صورت  عمومی و اختصاصی به بنده اعلام کردند که خط قرمزی در 
مقابله با فساد نداریم و عهد اخوتی با مدیران نبسته ایم و ملاک ما قانون، 
سیاست های کلی نظام و منویات رهبر معظم انقلاب است. اگر کسی پایبند 
باشد و رعایت کند دستش را می بوسیم و حمایت می کنیم و اگر کسی 
بخواهد سوءاستفاده و تخلف کند و کارآمدی لازم را نداشته باشد دولت 
به هیچ وجه تعارف ندارد و در هر سطحی که باشد با وی برخورد می کند. 
دولت سیزدهم از سطوح بالا با گزارش هایی که ارائه شده اقدام به برکناری 

کرده تا سطوح میانی که تعداد آنها تاکنون بیش از 100 نفر بوده است.
80اقداماساسیبرایخشکاندنبسترهایفساد

حجت الاسلام درویشیان تدوین »سند تحول دولت« را یکی از اقدامات 
مهم دولت سیزدهم در امر مبارزه با فساد برشمرد و گفت: ذیل این سند، 
بیش از 80 اقدام مهم برای اصلاح بستر فسادزا تدوین و جزو تکالیف 
دستگاه های اجرایی تعریف شد و بازرسی ویژه رئیس جمهور نیز پیگیر این 
اقدامات شد و از همان ابتدا نماینده ویژه برای مبارزه با فساد تعیین شد.
تدوین و ارائه لایحه برای جلوگیری از تعارض منافع در دستگاه ها، 
جرم انگاری از ترک فعل مسئولان، وضع قوانین و پیگیری حسن اجرای آن 
درخصوص مقابله با قاچاق کالا، انتشار صورت های مالی بانک ها، انتشار 
اسامی ابربدهکاران بانکی و انتشار صورت های مالی شرکت های دولتی 
حتی نهادهای عمومی غیردولتی از دیگر عناوینی بود که درویشیان به 

توضیح اقدامات دولت در این باره پرداخت.
رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور در یک مصداق  بیان کرد: یک گزارش 
هم داشتیم که گفته شد زمینی به مساحت 684 هکتار توسط یک زمین خوار 
در یکی از شهرهای شمالی تملک شده که این پرونده بررسی و تأیید شد؛ هم 

زمین خوار بازداشت شد و هم آن زمین به منابع طبیعی برگشت.
شناسایی۷۳پروندهپولشوییبابیشاز۳00همتاخلالارزی

حجت الاسلام درویشیان همچنین با اشاره به اقدامات کم نظیر دولت در حوزه 
مقابله با پولشویی، گفت: متأسفانه مرکز ملی مقابله با پولشویی در دولت های 
قبل جدی گرفته نشده بود اما در این دولت مقابله با پولشویی به جد در حال 
پیگیری است. وی افزود: در این راستا آسیب های نظام پولی و مالی کشور 
شناسایی و 1500 اقدام عملی برای رفع این آسیب ها تدوین شد. 73 پرونده 
اشخاص حقیقی مظنون به پولشویی با گردش مالی بیش از 300 همت با اتهام 
اخلال ارزی شناسایی و به قوه قضائیه ارجاع شد. رئیس دفتر بازرسی ویژه 
رئیس جمهور در تشریح اقدامات انجام شده در مرکز ملی مقابله با پولشویی، 

گفت: بالغ بر 800 همت از دارایی های مفسدان اقتصادی شناسایی شد. 
اعلامکشفاختلاس100میلیاردی

وی همچنین از کشف یک اختلاس بالغ بر 100 میلیارد تومانی جدید خبر 
داد و افزود: چند پرونده تخلف سنگین از گزارش های مردمی در حوزه 
اختلاس بوده که یک پرونده آن در مرجع قضایی در حال رسیدگی است 

که رقم آن بالغ بر 100 میلیارد تومان بوده است. 
دستوررئیسجمهوربرایبرخوردبدوناغماضبامتخلفین

درویشیان در ادامه یادآور شد: رئیس جمهور بارها اعلام کرده که هیچ 
خط قرمزی در مبارزه با فساد نداریم، هیچ گزارشی نبوده که درباره 
مسئولی به رئیس جمهور ارائه شود و ایشان ملاحظاتی در این باره داشته 
باشد؛ مثلاً گزارش  داده ایم فلان مسئول به دلایلی باید برکنار شود رئیس 
جمهور هم بلافاصله دستور برکناری دادند. وی تصریح کرد: رئیس جمهور 
اهتمام جدی در بخش مبارزه با فساد دارد؛ اراده قاطع دکتر رئیسی مبارزه 
با فساد است؛ موارد و هجمه هایی که بعضاً رسانه ها اعلام می کنند، به 

هیچ وجه از اراده و اهتمام رئیس جمهور نکاسته است.

 کارمندان از بسیاری از اصناف
مالیات بیشتری  پرداخت  می کنند

در حالی که سهم صاحبان مشاغل و اصناف در تولید ناخالص 
داخلی کشور20 تا 30 درصد است، سهم آنها در پرداخت مالیات 
تنها شش درصد است. براساس برنامه های دولت سیزدهم 
و دستیابی به درآمدهای پایدار، در سه سال اخیر همزمان با 
کاهش سهم درآمدهای نفتی در تأمین بودجه، نقش و سهم 

مالیات افزایش یافته است اما این به معنای فشار مالیاتی بر 
مؤدیان نبوده است، چرا که رشد قابل توجه درآمدهای مالیاتی 
در دولت سیزدهم از طریق جلوگیری از فرارمالیاتی و شناسایی 
مؤدیان جدید محقق شده است. براساس گزارش سازمان امور 
مالیاتی کشور، در سال 1402 درآمدهای مالیاتی با تحقق 108 

درصدی نسبت به بودجه مصوب همراه شده است. در سال 
گذشته بالغ بر 805 هزار و 922 میلیارد تومان درآمد مالیاتی 
وصول شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل )حدود472 
هزار میلیارد تومان( رشد 71 درصدی و نسبت به بودجه مصوب 

تحقق 108 درصدی را نشان می دهد.

بهاتاقبازرگانیواریزمیشود؟ درهزار چراچهار

ضرورتساماندهیمیراثانحرافدرپارلمانبخشخصوصی

دولتروحانیدخالتغیرکارشناسانهدرسیاستگذاریارزی
رکورددارتورم80ساله

مرکز آمار و بانک مرکزی شفاف سازی کردندچرا برخی آرامش بازار ارز را برنمی تابند؟

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در فروردین ماه امسال در نامه ای به رئیس جمهور انتقاداتی غیرکارشناسی 
را به سیاست های ارزی کشور وارد کرد و در ادامه به بیان راهکارهای خود پرداخت.

به عینه می دیدم که چه فیلم های 
خشونت آمیزی از اعمال جنایتکارانه داعش 

 بین نوجوانان دست به دست می شود
و همین نگرانی مقدمه تألیف این کتاب شد

به  منجر  همکار ی ها  ین  ا
شناسایی اموال وی در خارج از 
کشور شد و با اعزام کارشناسان 
مربوطه صحت این اموال مورد 

تأیید قرار گرفت.

درست در شرایطی که امکان صدور 
حکم بازداشت برای نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی توسط دیوان بین المللی 
کیفری مطرح است، یک منبع دیپلمات 
صهیونیست هم با انتقاد از سکوت 
رئیس جمهور امریکا در این باره، گفت: 
چنین حکمی تنها در صورت حمایت 

واشنگتن صادر خواهد شد.

همین صفحه

اینفوگرافیک

ح  انتقال آب   طر
 سد کانی سیب 

به دریاچه ارومیه

 سالانه  چقدر
مالیات می دهند؟


